



## **Tomi Hallia** hankki lisätehoa työmaille

Dynaset kauhatäryn sydän  
kauhapuomin yläosassa.



# Dynaset kauhatäryn asennus Länkkäriin helppo

Järvenpään kaupungille Länkkärin 8600:lla töitä tekevä Tomi Hallia halusi koneensa ominaisuuksiin lisää monipuolisuutta. Lehtijutuissa ja keskusteluissa esille nousut Dynaset HVB -kauhatäry kiinnosti, koska kaupungilla työtehtävät ovat erittäin vaihtelevia.

– Foresthuolto asensi kauhatäryn helposti. Kauhapuomin yläosassa on nyt vain reilun voipaketin kokoinen hydraulikomponentti ja sen letkut vasarahydrauliikan kautta. Länkkärissä on lisäksi ohjauksauvojen napeissa valinnanvara ja itse halusin täryn toiminnan oikean käden napille. Se on käytettävissä heti yhdellä sormenliikkeellä. Täryvoimaa voi lisäksi säätää portaattomasti nolasta sataan prosenttiin suoraan Länkkärin näyttöpaneelista, kertoo Tomi.

Nastolan Foresthuollon Saku Ylönen piti asennusta helppona.

– Länkkärissä kun on ylimääräinen vasaralinja, niin asennus on helppo, varsinkaan kun johdotuksia ei tarvita. Vain vasaralinjan virtausta sovitettiin koneen asetuksista tärylle sopivammaksi, kertoo Saku.

Parin viikon käytön jälkeen Tomi on huomannut kauhatäryn olevan ennakoituakin monipuolisempi.

### Multaus täryttämällä

– Eniten käytän Dynaset-täryä mullan levityksessä. Sauvalla vispaaminen jää kokonaan pois ja multa sirotaan tasaisesti ja tarkemmin kauhatäryllä. Lisäksi teen täryllä mullan tiivistyksen varsinkin luiskiin. Täryä tarvitaan myös valaisinjalcojen, asfaltinleikkauksen ja sähkökaappiasennusten so-

rastukseen. Kauhatäry korvaa usein lätkän, eikä työn loppuun suorittamiseksi tarvita ylimääräistä aikaa eikä täryn kuljetuksia, kun se on vakiona tässä koneessa. Kaapelimattojen alla täryttäminen onnistuu tällä hyvin, painottaa Tomi.

Kauhatäry on osoittautunut tarpeelliseksi monissa muissakin tehtävissä. Kun tarvitaan valaisimen betonijalan suoristamista kuopan hiekkapohjalle, se onnistuu täryttämällä. Kun seulakauhalla seulotaan, täry tuo lisätehoa ja tasaa annostelua. Kun siirtonurmikon pala otetaan kauhaan, se liukuu siihen täryttämällä, ilman vaurioita. Kun asfalttileikkuria tarvitaan, täry nopeuttaa leikkaamista. Kun asfalttiin tehdään sorapaikkaus, kauhatäryllä pinta tiivistetään saman tien. Ja kun savi istuu kiinni kauhassa, täry irrottaa sen.

### Oma kantojyrsin

Tomi rakensi melko pian täryasennuksen jälkeen Hardox-terällä varustetun, pienen leikkuriterän engconin pikakiinnikkeeseen sopivaksi. Sillä saa yksittäisen kannon jyrstettyä muutamassa minuutissa hyvin maatuvisiksi kappaleiksi. Dynaset-täry tuo terään huomattavasti leikkuutehoa ja isokin kanto poistuu maimasta muutaman kymmenen sentin syvyyteen saakka todella nopeasti. Varmasti markkinoiden edullisin kantojyrsin.

– Tämä Dynaset-kauhatäry on osoittautunut huomattavan hyväksi hankinnaksi. Sen ympärille voi kehittää omia sovelluksia ja työpäivä helpottuu ja nopeutuu merkittävästi, painottaa Tomi. ■